
C
o 0 —~C . C:

2. N< Z

~ a— 0) ~
~ ——. -‚
0‘

z_ ~
O
<

C,
Z.
O
a.

projekt byl předložen v rámci závěrečné výzvy v dané oblasti podpory a je v jisté části

alokace

(dále jen »projekt“)

uzavřený mezi

Regionální radou regionu soudržnosti Jihovýchod

se sídlem: Kounicova 13, Brno 60200

jednající: MUDr. Jiřím Běhounkem, předsedou

lČ: 75082241

dále jen ‚poskytovatel“

a

Statutárním městem Jihlava

se sídlem: Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava

jednající: ing. Vratislavem Výborným, náměstkem primátora

lČ: 00286010

DIČ: CZ00286010

správce daně: Finanční úřad pro kraj Vysočina, Územní pracoviště v Jihlavě

příjemce je plátce DPH

1

* *

* *~

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosli

řt~ mJ~

‘--oĚy1 Kounicova 13, 60200 Brno
Č: 75082241

Tel.: 532 193 511

Regionální rada
regionu soudržnosti
Jihovýchod

Dodatek Č. I

ke Smlouvě o poskytnutí dotace

z Regionálního operačního programu NUTS 2 Jihovýchod

Obnova a technické zhodnocení školních hřišť v Jihlavě — III.

etapa

11.3 Udržitelný rozvoj měst a venkovských sídel

11.3.1 Rozvoj urbanizačních center

CZ.1.1 1/3.1.00/41.01698

Pro projekt s názvem:

Prioritní osa:

Oblast podpory:

Číslo projektu:

Operačnl program Technická pomoc



‘~‘7®°~S Regionální rada Kounicova 13, 60200 Brno~ regionu soudržnosti iČ: 75082241
Jihovýchod Tel.: 532 193511

v.ww.jihovychod.cz

příjemce není malým/ středním podnikatelem1

bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.

číslo účtu projektu: 107-3527560227 /0100

dále jen „příjemce“

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2015 na základě usnesení Výboru Regionální

rady ze dne 8. 4. 2015, číslo ÚRR 52/09—4 Smlouvu o poskytnuti dotace

z Regionálního operačního programu NUTS 2 Jihovýchod.

2. Smluvní strany dohodly na následující změně vzájemných práv a povinností

souvisejících s realizaci projektu CZ. 1.11/3.1.00/41.01698.

II.

1. Článek II. odstavec 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:

2. Datum ukončení projektu2: 31. 12. 2015. Příjemce je oprávněn ukončit

projekt v tomto termínu s tolerancí ±/- 30 dnů.

2. Článek Ill, odstavec 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:

1. Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 15 099 968,77 Kč (slovy
patnáctmilionůdevadesátdevěttisícdevětsetšede5át05mk0runče5kých5edm~5

átsedmhaléřů) za předpokladu řádného a včasného splnění všech povinností

ze strany příjemce dle této Smlouvy.

3. Článek Ill, odstavec 4 Smlouvy - tabulka se ruší a nahrazuje se takto:

definovaným v souladu s Přílohou I Nařízeni Komise (ES) Č. 651/2014 ze dne 17. června 2014,
kterým sev souladu s články 107 a 108 Smlouvy prohlašuji určité kategorie podpory za slučitelné s
vnitřním trhem.

2 Viz. Příručka pro žadatele a příjemce, kapitola 1,4. Základní pojmy.
2

* ~* EVROPSKÁ UME

* * Fond soudržnosli
** * ~ OperaČn~ program TechnickÁ ponicE



Kounicova 13, 60200 Brno
iČ: 75082241
Tel.: 532 193 511
w~vw.jihovychod.cz

Plánovaný finanční rámec projektu: (pouze Kč

orientační charakter)

Předpokládané celkové výdaje 20 269 349,43

Předpokládané celkové nezpůsobilé výdaje 2 134 680,28

Předpokládané celkové způsobilé výdaje 18 134 669,15

Předpokládané jiné peněžní příjmy 370 000,00

Druh podpory Výše příspěvku v Podíl na

Kč celkových

způsobilých

výdajích (v %)

Příspěvek ze strukturálního fondu ERDF/ (dále
15099 968,77 85

jen SF)

Podíl křížového spolufinancováni (max. 10%
O O

způsobilých výdajů)

Příspěvek z národních veřejných zdrojů (RFR) O O

Vlastní spolufinancováni 2 664 700,38 15

Celkové způsobilé výdaje bez příjmů 17 764 669,15 100

lil.

Ostatní ustanovení původní Smlouvy zůstávají beze změn.

Přílohy původní Smlouvy rozpočet a finanční plán se mění dle Protokolů o provedení

změny a souhlasu se změnou a Srovnání rozpočtů, které jsou přílohami Dodatku č. 1.

IV.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Příjemce obdrží jedno vyhotovení, poskytovatel 3.

** * ** EVROPSKÁ UME
Fond soudržnosti

* ~ Operačnl program Technick~ pomoc

3

S.

Regionální rada
%ttfl~® ~ regionu soudržnosti

Jihovýchod



—o
Regionální rada

t regionu soudržnosti
Jihovýchod

V.

Kounicova 13, 60200 Brno
iČ: 75082241
Tel.: 532 193 511

. www.jihovychod.cz

1. Smluvní strany svým podpisem stvrzuji, že Dodatek č. 1 byl uzavřen na základě

svobodné vážné vůle, nebyl uzavřen v tísni, za nevýhodných podmínek ani pod

nátlakem.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

3. Tento dodatek byl projednán a schválen na jednání Rady města Jihlavy dne 9. 6.

2016 usnesením č. 556/1 6-RM.

V Jihlavě dne . ~~P14.

Za příjemce

V Brně dne !.97 2016

Za poskytovatele

Ing. Vratislav Výborný

náměstek primátora

4

MUDr. Jiří Běhounek

RegIon&ní n~d~
regionu soudržnosti Jihovýchod

Kounicova 13
602 00 Brno

* *~

*

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosli

.4
Podpis

předseda Regionální rady

Y

Operační program Teohnick~ pomoc



Kounicova 13, 602 00, Brno
iČ: 75082241
Tel.: 532 193 511

~w.jihovychod.cz

‚fl

“e‘: ROP
Jihovýchod

Evropská unie
Evropský ĺond pro regioná[ni rozvoj
Investice do vaší budoucnosti RRJYPe®3MeQN

‚4‘ti. ~.

Protokol o provedení změny a souhlas se změnou

Registrační číslo projektu; CZ.1.1113.1 .00/41.01698

Název projektu: Obnova a technické zhodnoceni školních hřišť v Jihlavě - III. etapa

Žadatel: Statutární město Jihlava

I, Žádost o provedeni změny (vyplňuje žadatel)

. . . . . Původní
Udaj, ve kterém dochazi ke zmene: Nová hodnota:

hodnota:

13. Rozpočet projektu

02 Hlavni způsobilé výdaje 25 657 779.00 18 247 990,00

02.01 Výdaje na povinnou publicitu 78 650,00 21 175,00

02.05 Stavební a technologické činnosti 25 579 129,00 18 226 81 5,0,0

02,05.01 Ostatní způsobilé výdaje souvisejici $ pořizenim 25 579 129,00 18 226 81 5,00

staveb, jinde v rozpočtu neuvedené

02.05.01.01 Stavební práce 25 579 129,00 18 226 81 5,00

03 Nezpůsobilé výdaje celkem 575 960,00 773 177,00

03.02 Inženýrská činnost a koordinátor BOZP - 197 230,00 375 463,00
nezpůsobilé

03.03 Stavební práce - nezpůsobilé 50 820,00 69 804,00

04 Způsobilé výdaje 25 657 779,00 18 247 990,00

05 Celkové výdaje projektu 26 233 739,00 19 021 167,00

14; Přehled financováni majetku

Celkově výdaje projektu 26 233 739,00 19 021 167,00‘

Celkové způsobilé výdaje 25 657 779,00 18 247 990,00

Celkové způsobilé investiční výdaje 25 657 779,00 18 247 990,00

Veřejné prostředky 3 848 666,85 2 737 198,50

5

EvROPSKÁ UME
Fond soudržnosti
Operační program Technická ponicc

‚___eo —~
‚J,t“°Oo : ~ Regionální rada

regionu soudržnosti
jihovýchod

tVsOflKk UNIE



///#Ofl® ~
Regionální rada
regionu soudržnosti
Jihovýchod

Kounicova 13, 602 00 Brno
Č: 75082241

Tel.: 532 193 511
wv~.jihovychod.cz

Dotace projektu - dotace z rozpočtu RR 21 809 112,15 15 510 791 ‚50

-ztohoEu . 21809112,15 15510791,50

15. Finanční plán

Pořadí žádosti o platbu: 01

Předpokládaná požadovaná částka k proplaceni dotace RR 21 809 112,15 15510791,50

(Kč)

Z toho neinvestiční O O

Z toho investiční 21 809 112,15 15 510 791,50

Důvod změny:

V souladu s Příručkou pro žadatele a příjemce ROP bylo vzhledem k úspoře výdajů projektu v rámci
výběrových řízeni na zhotovitele stavby nulné provést úpravu výše výdajů daného projektu
v jednotlivých položkách rozpočtu podle nyní uzavřených smluv a známých skutečnosti. V návaznosti
na tyto změny došlo k úpravě výše celkovýoh výdajů projektu, celkových způsobilých výdajů.
celkových nezpůsobilých výdajů, výše dotace a předpokládané výše závěrečné žádostí o platbu č. 1.

Dopad na monitorovací ukazatele: ne

Přílohy (pokud jsou relevantní): ne

Datum Jméno, příjmení Podpis

‘ /Změnu provedl 7‘-y ‚~‘r ~“~t ~uůaon“f

Provedení změny schválil ‘Z~ ? ‘lita-1 7~°‘~n‘F Vo/v/c4

6

* *
t.

* *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosli
Operačnl program Technická pomoc

Za ORP:



~Ů—~a ‚1$
— Regionální rada~„ns., regionu soudržnosti

Jihovýchod

‘SeJ jI‘Oo~~ ROP
Jiho‘~ichod

Registrační číslo projektu: Cil .1113.1.00141.01698
Název projektu: Obnova a technické zhodnocení školních hřišť v Jihlavě - III. etapa

Žadatel: Statutární město Jihlava

I. Zádost o provedení změny (vyplňuje žadatel)

. Původní
tidaj, ve kterem dochazi ke zmeně: Nová hodnota:

hodnota:

8. Harmonogram projektu

Název aktivity: Průběžné řízeni a administrace projektu ...

ukončeni 15,11.2015 31.05.2016

Název aktivity: realizace stavebních prací 01. 06. 2015 03. 06. 2015

‘ Zahájeni - UkončenI - 31. 10. 2015 - 15. 05. 2016

Název aktivity: kolaudace a zahájeni provozu 1.11. 2015 16. 05. 2016

Zahájeni - Ukončeni -15.11. 2015 - 31. 05. 2016

Název aktivity: závěrečná monitorovací zpráva a žádost
‘ 15.11.2016 01.06.2016

o platbu
-30.11.2015 -30.06.2015

Zahájeni - ukončení

Datum ukončeni projektu: 30.11. 2015 30. 06. 2016

Předpokládané datum ukončeni fyzické realizace projektu: 15. 11.2015 31. 05. 2016

13. Rozpočet projektu

02 Hlavni způsobilé výdaje 18 247 990.00 18183 069,16

02.05 Stavebni a technologické činnosti 18 226 81 5,00 18 161 894.16

02.05,01 Ostatní způsobilé výdaje související s pořizenim 18 226 81 5,00 18 161 894,16

staveb, jinde v rozpočtu neuvedené

02.05.01.01 Stavebni práce 18 226 815,00 18 161 894,16

z toho neinvestiční: 0 443491,05

03 Nezpůsobilévýdaje celkem 773 177,00 2 128 374,18

03.01 Projektová dokumentace a autorský dozor - 327 910,00 353 199,00

nezpůsobilé

03.02 Inženýrská činnost a koordinátor BOZE‘ - 375 463,00 370213,00
nezpůsobilé

03.03 Stavební práce — nezpůsobilé 59 804,00 1 402 929,38

z toho neinvestiční: 50 820,00 1 371 980,09

03.04 Výběrová řízení - nezpůsobilé 0 2 032,80

Kounicova 13,60200 Brno
Č: 75082241

Tel.: 532 193 511
v~ww.jihovychod.cz

:~ Evropská unie ~Evropský fond pro re gtonátn I
_________ Investice do vaší budoucnostt°~°~ RRJVPee3 1Q17

ení změny a souhlas seProtokol o proved změnou 6-‘ Č?.1Z.Zoq4~

C)

O

7

‚**** EvROPSKÁuNIE
* Fond soudržnosli

** * w~ Operační program Technická pomoc



05 Celkové výdaje projektu 19 021 167,00 20 311 443,34

14. Přehled financováni majetku

&ik~vé výdaje projektu 19 021 16700 20 311 44~är

&ii~vě způsobilé výdaje 18 247 990,00 18 183 069,16

&ii~vé nezpůsobilé výdaje 773 177,00 2 128 374,18

Celkové způsobilé investiční výdaje iS 247 990,00 17 739 578,11

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje 443 491,05

Jiné peněžni příjmy projektu 0 350 000,00

Veřejné prostředky 2 737 198,50 2 674 960,38

Dotace projektu - dotace z rozpočtu RR 15 510 791,50 15158 108,78

~ztohoEU 15510791,50 15158108,78

15. Finanční plán

Pořadí žádosti O platbu: 01
Datum předIo~eni žádosti o platbu: 30.11. 2015 31. 12. 2015

Předpokládaná požadovaná částka k proplaceni dotace RR 15510791,50 15 158 108,78
(Kč)

Z toho neinvestiční 0 376 967,39
Ztoho investiční 15 510 791,50 14 781 141,39

Pořadí žádosti o platbu: 02
Datum předložení žádosti o platbu: - 30.6. 2016

Předpokládaná požadovaná částka k proplaceni dotace RR 0 0
(Kč)

Z toho neinvestiční O O
Z toho investiční O O

Na základě souhlasu Úřadu Regionální rady s prodloužením terminu ukončení realizace projektu
a úpravou finančního harmonogramu Č. j. RRJV 15516/2015 ze dne 4. 12. 2015 došlo z důvodu
pomalého pn~běhu stavebních prací a prodleni zhotovitele s dokončením stavby sportovišť
při zš T. G. Masaryka v rámci výše uvedeného projektu k celkové změně harmonogramu projektu
včetně termínu dokončeni fyzické realizace a termínu ukončeni projektu a ke zrněně finančního
harmonogramu ve formě posunu předpokládaného termínu předloženi žádosti o platbu č. 1
a vytvoření nové závěrečné žádosti o platbu Č. 2 (zahrnující pouze nezpůsobilé výdaje projektu
realizované po 3L 12. 2015). S ohledem na upřesněni výše výdajů vynaložených v rámci dosavadní
realizace daného projektu v jednotlivých položkách rozpočtu dle skutečnosti, což bylo způsobeno
především odpočty a vicepracemi v rámci dodatků smluv o dilo se zhotoviteli staveb, došlo k úpravě
výše celkových výdajů projektu, celkových způsobilých výdajů a celkových nezpůsobilých výdajů.

B

* ‚
* * -
* *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Technická pomoc

‚Se
‚fl‘Oo —~

ýýnoc ; Regionální rada
regionu soudržnosti
Jihovýchod

04 Způsobilé výdaje

Kounicova 13, 60200 Brno
lČ: 75082241 -

Tel.: 532 193 511
www.jihovychod.cz

n

18247990,00 18k183069,16

O

O

Důvod změny:



Ss
--.. .~‘ ~

—
~kŮtee. ~‘

RegionMní rada Kounicova 13, 60200 Brno
regionu soudržnosti I . 75082241
Jihovýchod Tel:532193511

www.jihovychod.cz

Vzhledem k těmto skutečnostem a k tomu, že v důsledku uloženi smluvní pokuty za nesplnění lhůty
pro dokončeni díla v případě jedné zrealizovaných staveb vznikly jiné peněžní příjmy projektu
(zde uvedeny ve výši ke dni zpracování změnového protokolu), které nebyly původně v projektové
žádosti uvažovány, byla dále upravena výše dotace. Tyto skutečnosti měly rovněž vliv na změnu
předpokládané výše žádosti o platbu č. 1.

Dopad na monitorovací ukazatele: ne

; .~ ý

(J)

* *

* * .

9

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Opera~nI program Technická pomoc



Evropská unie
Evropský fond pro regionálni rozvoj

____________ Investice do vaši budoucnosti

gg~iv ‘f‘fJa
Protokol o provedení změny a souhlas se změnou ‘~ ~

I. Žádost o provedení změny (vyplňuje žadate/)

. Původní ‚

Udaj, ve kterém dochází ke zmeně: Nova hodnota:
hodnota:

8. Harmonogram projektu

Název aktivity: Prčjběžné řízeni a administrace projektu ...

Ukončení 31.05.2016 15. 12.2015

Název aktivity: realizace stavebních prací
15.05.2016 11,12,2015

Ukončeni
Název aktivity: kolaudace a zahájení provozu 16. 05. 2016 12. 12. 2015

Zahájení - Ukončeni - 31. 05. 2016 -15. 12. 2015

Název aktivity: závěrečná monitorovací zpráva a žádost
01.06.2016 16.12.2015

o platbu
-30. 06. 2016 -31. 12. 2015

Zahájeni - Ukončeni

Datum ukončení projektu: 30. 06. 2016 31. 12. 2015

Předpokládanédatum ukončení fyziokěrealizace projektu: 31. 05. 2016 11. 12. 2015

15. Finanční plán

Pořadí žádosti o platbu: 02
Datum předloženi žádosti o platbu: 30.6. 2016 -

Předpokládaná požadovaná částka k proplaceni dotace RR 0 -

(Kč)
Z toho neinvestiční 0 -

Z toho investiční 0 -

* * * EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
* * * * * Operačnl program Technická pomoc

-

„fl~ee
• — Regionální rada

regionu soudržnosti
Jíhovýchod

Kounicova 13, 60200 Brno
lČ: 75082241
Tel.: 532 193 511
~w.jihovychod.cz

• *
• 4“na~

g _Ň‘s•ec~: ROP
Jihovýchod

‚ ‚

EVROPSKÁ UNIE

IIIIIii Ii~il!lI~ii Ilii ii JJi~Í Li~ilI~Íll Ji IiI iJJiJi!J
RRJvPeegIQj-j~

Registrační číslo projektu: CZ.1 .1113.1.00/41.01698

Název projektu: Obnova a technické zhodnocení školních hřišť v Jihlavě - Ill, etapa
. Žadatel; Statutární město Jihlava

O

O

Důvod změny:

Vzhledem ke skutečnosti, že stavba sportovišť při ZŠ T. G. Masaryka byta oproti původnímu
očekáváni (viz souhlas Uřadu Regionálni rady s prodloužením termínu ukončeni realizace projektu
a úpravou finančního harmonogramu č. j. RR.JV 1551612015 ze dne 4. 12. 2015) dokončena
jižvměsici prosinci 2015, je třeba provést celkovou změnu harmonogramu projektu včetně terminu
dokončení fyzické realizace a terminu ukončeni projektu a upravit finanční harmonogram tak, že bude
zrušena závěrečná žádost o platbu č. 2 (zahrnujícl pouze nezpůsobilé výdaje projektu realizované
Po 31. 12. 2015) a bude zachována pouze žádost o platbu č. 1.

10



Přílohy (pokud jsou relevantní): ne

11

* * I
* *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosli
Opemčnl program Technickó pomoc

‚Sa
0

~eflO : — Regionální rada
regionu soudržnosti
Jihovýchod

Kounicova 13,60200 Brno
lČ: 75082241
Tel:532193511
www.jihovychod.cz

Dopad na monitorovací ukazateIe~ ne



Srovnání rozDočtů

Název projektu: Obnova a technické zhodnocení školních hřišť v Jihlavě - III. etapa
O
E

co
O
O

C)

______ ____________________________________________ _______________ _______________ _______________ _______________ _________ _________ I

jI
u

O

3 ‚)

____________________ _______ _______ _______ _______ ____ ____ Ľ

z•2 I!fl-ot

________________________ ________ ________ ________ ________ _____ _____ <t,2

1010 _____________________ _______ _______ _______ _______ ____ ____

wuO

‘14?: . .1I~
l~ *~

‚fl

Registrační číslo: CZ.1.l 1/3.1.00/41.01698

Rozpočet 1: 2, 5.6.2015, Smlouva

Rozpočet 2: 63 16.5.2016, Dodatek
(‘J
Oco
(‘) —

03
> (‚Jo co
o O
.-

N
‘—Q

‘0to O
fl ‚C

— >
CN O
fl ‚C

:

1 Doplňkové zpflsobilé výdaje 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 Lidské zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1 Mzdové výdaje~ hrubá mzda 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 odvody soca zdrav.pojištění zaměstnance 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 Nákupy materiálu (spotřebnl) 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
1.3 Další doplňkové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.1 Výběrová řízeni 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
1.3,2 Nezbytné poradenství, konzultační, expertní a právní 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0 00

služby ‘

1.3.3 Inženýring bez stavebního a autorského dozoru 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
1.3.4 Finanční výdaje a poplatky (s vyjímkou správních a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mistnich poplatku)
1.3.5 Licence, patenty a jiná práva využitá při pořizováni 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000

majetku(s vyjímkou software) ‘ ‘

1,3.6 Náhrady za omezeni vlastnických práv, náhrady za 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
maJetkove ujmy

1.3.7 Jiné 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Iiiavni způsobilé výdaje 25 657 779,00 0,00 15 134 669,15 443 491,05 -29,32 100,00
2.1 výdaje na povinnou publicitu 78 650,00 0,00 21 175,00 0,00 -73,08 0,00
2.2 Nákup nemovitosti 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
2.2.1 Pozemky včetně ostatních zpflsobiiých výdajfl 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000

souvisejících s pořízením pozemku ‘ ‘

2.2.2 Nemovitosti vyjma pozemkG 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
2.2.3 Ostatní zp~sobiié výdaje související s pořízením 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00

nemovitostí v rozpočtu jinde neuvedené ‘ ‘

2.2.4 Jiné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.3 Projektová dokumentace 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.3.1 Projektová dokumentace (náklady na zpracování žádosti 0,00 0.00 0,00 0,00 0 00 000

a povinných příloh projektu) ‘ ‘

2.3.2 Stavební dokumentace k ůzemnimu a st, řízení, rozpočet 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0 00
stavby, prflzkumné a jiné obdobné práce ‘ ‘

2.3.3 Jiné 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Ing. Tomáš Vonka, dne 16.5.2016 15:48:32 strana i z2



O
C

O
O
(N
O
(O
0)

(U
>
O
O
C

—
O

(O

(00

“O
C ~
.2

N

t
to O

U) tO ‘-,
I‘— ‘:

0-~
I—

2.4 Stavební dozor, autorský dozor 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
2.5 stavební a technologické čInnosti 25 579 129,00 0,00 18 113 494,15 443 491,05 29,19 100,00
2.5.1 ostatní způsobilé výdaje související a pořízením 25 579 129,00 0,00 18 113 494,15 443 491,05 -29,19 100,00

staveb, jinde v rozpoctu neuvedene
2.5.2 Jiné 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
2.6 Stroje a zařízení, hmotný a nehmotný dlouhodobý 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0 00

majetek ‘ ‘

2.6.1 Nákup a technické zhodnocení strojů a zařízení - 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00
(dlouhodobý hmotný majetek DNM) ‘ ‘

2.6.2 Nákup dlohodobého nehmotného majektu ( patenty, 0,00 0,00 0,00 0,00 0 Oo 0 00
know-how, licence, Sw) - DNil ‘ ‘

2.6.3 Nákup drobného dlouhodobého hmotného nebo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00
nehmotného majetku (DDHM a ooNt‘l) ‘

26.4 Jiné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.7 Finanční leasing 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.7.1 Finančnl leasing -splátky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.7.2 Finanční leasing-zbytkové kupní cena 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
3 NezpůsobIlé výdaje celkem 575 960,00 50 820,00 2 134 680,28 1 371 980,10 270,63 2 599,69
4 Způsobilé výdaje bez odečtení příjmů 25 657 779,00 0,00 18 134 669,15 443 491,05 -29,32 100,00
5 celkově výdaje projektu bez odečtění příjmů 26 233 739,00 50 820,00 20 269 349,43 1 815 471,15 -22,74 3 472,36
6 Příjmy vyplývajíci z realizace projektu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 způsobilé výdaje po odečtění příjmů 25 657 779,00 0,00 18 134 669,15 443 491,05 “29,32 100,00

R~po~et~ ~‚~ ~ Ro~p~et&~‘} ~

2 5 1 1 Stavební práce 25 579 129,00 251.1 Stavebni prace 18 113 494,15
3 1 Projaktova dokumentace a 327 910,00 3 1 Projektová dokumentace a 359 249,00

autorsky dozor - nezpůsobile autorsky dozor~ nezpůsobile
3 2 lnženyrs[-a činnost a 197 230,00 3 2 lnřenyrská činnost a 370 215,00

koordinátor BOZP . nezpůsobile koordinator BOZP‘ nezpůsobile
33 Stavebni prace - nezpůsobile 50 820,00 3 3 Stavebni prece - nezpůsobIle 1 402 929,38

0,00 3 4 Vyběrova Fizení - nezpůsobile 2 286,90

40Q Sestava vytvořena IS Honit. Sestavu vytvořil Ing. Tomáš Vonka, dne 16.5.2016 15:48:32

O
O
E

.5

C

.- Ea

-<‘N Ea

~
0)

uJuO

‚ .‘
‚ ‚
‚ .Strana 2 Z 2


		2016-07-14T06:46:25+0000
	Nekvindová Linda  DiS.
	Odeslání do DS




